
Zarządzenie Nr 32/2010  

Wójta Gminy Szydłów  

z dnia 30 lipca 2010 roku 
 

W sprawie przygotowania organizacji i zapewnienia funkcjonowania zastępczych miejsc 
szpitalnych. 
 

      Na podstawie art. 18 ust. 4 ustawy z dnia 21 listopada 1967r. o powszechnym obowiązku 

obrony Rzeczypospolitej Polskiej (tekst jednolity - Dz.U. z 2004r. Nr. 241 poz. 2416. z późn. 

zmianami i zarządzeniem), § 8 ust. 8 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 maja 2004r 

w sprawie warunków i sposobu przygotowania oraz wykorzystania publicznej i niepublicznej 

służby zdrowia na potrzeby obronne państwa oraz właściwości organów w tych sprawach ( Dz. U. 

Nr 143, poz.1515 z późn. zmianami) oraz zarządzenie Nr.32/2010 Wojewody Świętokrzyskiego 

z dnia 09 kwietnia 2010 w sprawie tworzenia na obszarze województwa zastępczych miejsc 

szpitalnych w razie wystąpienia sytuacji kryzysowych, zaistnienia zagrożenia bezpieczeństwa 

państwa i w czasie wojny, zarządza się co następuje: 
 

§ 1 

Wyznaczam na kierownika zespołu zastępczych miejsc szpitalnych (ZMSz) 

kierownika Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Przychodnia 

Lekarska w Szydłowie ul. Urocza 1, 28-225 Szydłów. 
 

§ 2  

Do obowiązków kierownika zespołu ZMS należy  

1 . Określenie zadań dla personelu ZMSz; 

2. Zapewnienie sprawnego wykonywania zadań zespołu ZMSz.; 

3. Współdziałanie w zakresie bieżącej działalności zespołu ZMSZ z: 

a) podmiotami świadczącymi usługi dla zespołu ZMS; 

b) organem jednostki samorządu terytorialnego oraz kierownikami jednostek 

organizacyjnych publicznej i niepublicznej służby zdrowia współpracującymi w zakresie 

organizacji i funkcjonowania ZMSz; 

4. Bieżącego ustalania ilościowo-jakościowej listy produktów leczniczych i wyrobów 

medycznych oraz pozostałego wyposażenia niezbędnego do prawidłowego funkcjonowania zespołu 

ZMSz; 

5. Składania organowi jednostki samorządu terytorialnego tworzącemu ZMSz określonych 

sprawozdań stosownie do zaistniałych potrzeb. 

 

§ 3  

Kierownik zespołu ZMSz wyznacza obsadę osobową personelu medycznego zespołu ZMSz. 

poprzez skierowanie do pracy w tym zespole. 

 

§4. 

1. Pracownik ds. obronnych przy udziale kierownika SPZOZ opracują „Plan organizacji i 

funkcjonowania zespołu zastępczych miejsc szpitalnych gminy Szydłów w terminie do 

16.08.2010r. 

2. Plan podlega aktualizacji w terminie do 31 marca każdego roku. 

 

§5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


